Приложение 2
к Конкурсной документации
Форма заявления:

ЗАЯВЛЕНИЕ

г. Нижний Новгород        		                                                «___» __________ 2025 г.

Для юридических лиц:
____________________________________________________________________________
Полное и сокращенное наименование юридического лица, в том числе фирменное наименование, организационно-правовая форма

в лице ___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, должность руководителя юридического лица ____________________________________________________________________________________________
основной государственный регистрационный номер ____________________________________________________________________________________________
место нахождения
____________________________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты
____________________________________________________________________________________________
идентификационный номер ____________________________________________________________________________
Для индивидуальных предпринимателей:

Я,____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя ___________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
сведения о месте жительства ___________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика

 _____________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты

Для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:

Я,____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
сведения о месте жительства ___________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика
 _____________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты

именуемый в дальнейшем «Заявитель», принимаю решение об участии в конкурсном отборе по определению участников разовой ярмарки «Новогодняя Горьковская ярмарка», проводимой в период с 20.12.2025 по 08.01.2026 на территориях местоположением:
· город Нижний Новгород, территория сквера на площади Максима Горького;
· город Нижний Новгород, территория напротив дома 51А по улице Большая Покровская;
· город Нижний Новгород, территория напротив кинотеатра «Орленок» (ул. Большая Покровская,39А), рядом с домом 30 по улице Большая Покровская,
и прошу предоставить мне место для продажи товаров в следующие периоды: (заявитель отмечает один/несколько наиболее предпочтительных ему периодов участия
· С 20.12.2025 по 08.01.2026
· иное
и направляю настоящую заявку с приложением всех необходимых документов согласно описи:

ПРИЛОЖЕНИЯ:
Перечень видов товаров, реализуемых заявителем на ярмарке ____________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Результат приема документов,  конкурсного отбора и иных уведомлений прошу
(указать один из перечисленных способов):

	Направлять на электронную почту (указать) ____________________________________________

	Выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган

	Направлять почтовым отправлением  ________________________________________

Я выражаю согласие на  обработку, передачу и хранение моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях и объеме, необходимых для участия в конкурсном отборе, и согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике конкурсного отбора, о подаваемой участником конкурсного отбора заявке, иной информации об участнике конкурсного отбора, связанной с соответствующим конкурсным отбором и согласие на обработку персональных данных:

СОГЛАСЕН _________________________________________________
Подпись, ФИО

Подписи лиц, подавших заявление:

	«___» _______________ 20___ г.
(дата)
	____________________________
(подпись заявителя или уполномоченного лица)
	____________________________
(расшифровка подписи заявителя или уполномоченного лица)

	«___» _______________ 20___ г.
(дата)
	____________________________
(подпись заявителя или уполномоченного лица)
	____________________________
(расшифровка подписи заявителя или уполномоченного лица)

М.П. (при наличии)

Должность лица, принявшего заявку: _____________________________________

___________________________             ____________________________________
(число, время, подпись)                                                                             (расшифровка подписи)